高雄市阿蓮區公所 107年度下半年廉政會報召開情形摘要表

開會時間/地點 107年 7月 23日本所 2樓災害防救辦公室

主席 陳區長恭府

出席委員 如簽到表

列席單位(或人員) 無

議題案件數 專題報告 1案 討論提案 2案 臨時動議 0案

重要議題案由及裁

示(決議)事項

（請以條列簡要敘

明）

一、上次會議主席裁示暨決議事項辦理情形。

主席裁示：准予備查。

二、專題報告

第 1案─政風室：「檢調或上級政風單位調閱卷宗或會計憑證

等資料如期如數歸還」報告。

主席裁示：准予備查。

三、提案討論

（一）第 1 案─政風室：有關辦理「本所 107 年度開口契約專案

稽核（106年部分）」之策進作為案，請審議。

決議：照案通過。

（二）第 2案─政風室：有關「單位間互輪進行專題報告」，請推

派下次會議報告單位，提請討論。

決議：照案通過。

後續執行情形
會議紀錄簽會各單位，請各單位依主席裁（指）示暨決議事項確

實辦理，並納入下次會議。